
Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DDM  Rangliste Zeitfahren  

Bestzeit Zweitbeste Penalty

5901. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier Kosmic / Rotax DD2 49.866 50.408

5112. Michele Burzese P.Perf ormance Gillard / Rotax 51.080 51.234

5913. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 51.486 51.487

5604. Ueli Fritschi GTA Gillard / Rotax / Mojo 51.668 51.905

5255. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 51.907 51.965

5196. Viridiano Fernández Team Busslinger Birel ART  / Rotax 52.194 52.361

5517. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 52.528 52.940

5728. Nic ola Ranni P.Perf ormance Gillard / Rotax 53.429 53.682

5129. Tim Breuer kartshop.ch CRG / Rotax 53.477 53.841

52210. Daniel Schaub kartshop.ch Kart Republic / Rotax 54.505 54.537

Druck:  15.04.2024 17:08.04

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DDM  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

5901. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier Kosmic / Rotax DD2 0 0

5112. Michele Burzese P.Perf ormance Gillard / Rotax 0 2

5193. Viridiano Fernández Team Busslinger Birel ART  / Rotax 0 3

5254. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 0 4

5605. Ueli Fritschi GTA Gillard / Rotax / Mojo 0 5

5516. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 0 6

5227. Daniel Schaub kartshop.ch Kart Republic / Rotax 0 7

5128. Tim Breuer kartshop.ch CRG / Rotax 0 8

5729. Nic ola Ranni P.Perf ormance Gillard / Rotax 0 9

59110. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 0 10

Druck:  15.04.2024 17:08.14

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DDM  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

5901. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier Kosmic / Rotax DD2 15 10:13.449 39.254 0

5512. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 15 10:14.736 39.265 2

5253. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 15 10:15.282 39.315 3

5224. Daniel Schaub kartshop.ch Kart Republic / Rotax 15 10:15.799 39.268 4

5195. Viridiano Fernández Team Busslinger Birel ART  / Rotax 15 10:16.615 39.203 5

5726. Nic ola Ranni P.Perf ormance Gillard / Rotax 15 10:18.268 39.310 6

5117. Michele Burzese P.Perf ormance Gillard / Rotax 15 10:18.570 39.307 5s 7

5918. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 15 10:18.880 39.054 8

5609. Ueli Fritschi GTA Gillard / Rotax / Mojo 15 10:21.154 39.419 9

51210. Tim Breuer kartshop.ch CRG / Rotax 9 6:36.972 41.261 10

Druck:  15.04.2024 17:08.25

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DDM  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

5901. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier Kosmic / Rotax DD2 49.866 50.408 0 0 0 0

5252. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 51.907 51.965 4 3 7 0

5193. Viridiano Fernández Team Busslinger Birel ART  / Rotax 52.194 52.361 3 5 8 0

5514. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 52.528 52.940 6 2 8 0

5115. Michele Burzese P.Perf ormance Gillard / Rotax 51.080 51.234 2 7 9 0

5226. Daniel Schaub kartshop.ch Kart Republic / Rotax 54.505 54.537 7 4 11 0

5607. Ueli Fritschi GTA Gillard / Rotax / Mojo 51.668 51.905 5 9 14 0

5728. Nic ola Ranni P.Perf ormance Gillard / Rotax 53.429 53.682 9 6 15 0

5919. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 51.486 51.487 10 8 18 0

51210. Tim Breuer kartshop.ch CRG / Rotax 53.477 53.841 8 10 18 0

Druck:  15.04.2024 17:08.31

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DDM  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty M2

5901. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier Kosmic / Rotax DD2 25 17:01.752 39.000 0

5512. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 25 17:03.885 39.021 0

5253. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 25 17:05.847 39.133 0

5114. Michele Burzese P.Perf ormance Gillard / Rotax 25 17:05.964 38.994 0

5225. Daniel Schaub kartshop.ch Kart Republic / Rotax 25 17:06.411 39.030 0

5196. Viridiano Fernández Team Busslinger Birel ART  / Rotax 25 17:06.771 39.089 0

5607. Ueli Fritschi GTA Gillard / Rotax / Mojo 25 17:07.757 38.869 0

5918. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 25 17:07.841 38.954 0

5729. Nic ola Ranni P.Perf ormance Gillard / Rotax 25 17:18.529 39.495 0

51210. Tim Breuer kartshop.ch CRG / Rotax 10 7:43.096 41.618 0

Druck:  15.04.2024 17:08.39

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS
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